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PLANTA TOPOGRAFICA T.2

PERFIL T.2
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PLANTA TOPOGRAFICA T.1

PERFIL T.1

PLANTA TOPOGRAFICA T.3

TABLA DE VOLUMENES

ESTACION | A. RELLENO | A. CORTE | VOL. RELLENO | VOL. CORTE | VOL AC. RELLENO | VOL. AC. CORTE
0+000.00 | 14.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0+010.00 | 8.97 113 119.57 5.64 119.57 5.64

0+020.00 | 5.35 5.40 71.60 32.62 191.17 38.27
0+030.00 | 1.59 7.58 34.68 64.94 225.85 103.21
0+040.00 | 0.00 12.91 7.94 102.52 233.79 205.73
04-047.93 | 0.00 8.96 0.00 86.76 233.79 292.50

VOLUMEN DE RELLENO:
VOLUMEN DE EXCAVACION: 292.50 m’

233.79 m?
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0+000 0+020 04040 0+080 04080

TABLA DE VOLUMENES

ESTACION | A. RELLENO | A. CORTE | VOL. RELLENO [ VOL. CORTE | VOL AC. RELLENO | VOL. AC. CORTE
0+000.00 | 49.29 0.54 0.00 0.00 0.00 0.00
0+010.00 | 38.45 0.00 438.68 27 438.68 2.7
0+020.00 | 14.58 5.33 265.15 26.67 703.84 29.38
0+030.00 | 18.27 12.05 164.24 86.93 B868.08 116.31
0+-040.00 | 9.26 19.27 137.66 156.60 1005.73 272.91
0+050.00 | 3.19 28.73 62.25 239.98 1067.99 512.90
0+060.00 | 0.44 40.38 18.14 345.56 1086.13 858.45
0+067.20 | 0.21 42.96 2.33 300.03 1088.46 1158.48

VOLUMEN DE RELLENO: 1086.13 :

: . m

VOLUMEN DE EXCAVACION: 1158.48 m?
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0+000 0+020 04040 04060 0+080
TABLA DE VOLUMENES
ESTACION | A. RELLENO | A. CORTE | VOL. RELLENO | VOL. CORTE | VOL AC. RELLENO | VOL. AC. CORTE
0+000.00 | 13.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+010.00 | 2.14 0.37 80.01 1.85 80.01 1.85
0+020.00 | 1.34 22.09 17.37 112.30 97.39 114.15
0+030.00 | 1.40 16.97 13.70 195.32 111.09 309.47
0+040.00 | 1.48 5.97 14.40 114.72 125.48 424.20
0+050.00 | 7.58 0.00 45.29 29.85 170.77 454.05
0+060.00 | 20.66 0.00 141.24 0.00 312.01 454.05
0+066.00 | 13.29 0.00 101.81 0.00 413.83 454.05

VOLUMEN DE RELLENO:
VOLUMEN DE EXCAVACION: 454.05 m?

413.83 m?

G

ANTHONY CH. GONZALEZ O.
ARQUITECTO ESTRUCTURAL

INGI

R

INICIPAL

ANTHONY CH. GONZALEZ O
ARQUITECTO ESTRUCTURAL

/R

ANTE-PROYECTO:

INVERNADERO DE FINCA LA POROTA

UBICACION:

N:
VOLCAN, CORREGIMIENTO DE VOLCAN , DISTRITO DE TIERRAS ALTAS,

PROVINCIA DE CHIRIQUI

PROPIEDAD DE : FECHA
FINCA PARAISO, S.A. JULIO 2024
DISENO: ESCALA
ARQ. ANTHONY GONZALEZ INDICADAS

CONTENIDO:

PLANTAS TOPOGRAFICAS, PERFILES Y TABLAS DE

VOLUMENES

DIBUJO: HOJA
ARQ. ANTHONY GONZALEZ 05 DE 05




